Admodum Reverende Pater,

fausto adveniente a canonica Vindobonensis Congregationis Oratorii erectione XXV anno, pergratum accepi celebrationum nuntium quae Vindobonae, proxima XII die octobris mensis peragentur, ad gratias Deo Omnipotenti pro collatis beneficiis agendas, Eminentissimo Francisco S.R.E. Cardinale König, emerito Vindobonensi Archiepiscopo, praesidente.

Confoederationis nostrae omina meosque fraternitatis sensus Tibi ac Tuae Congregationi transmittere gaudens, coram Domino gratulantique animo historiam Vindobonensis Oratorii recolo quod, saeculo XVIII fundatum, post longum vacationis spatium, vitam novam anno Domini MCMLXXVIII attigit, in spem Oratorianae Familiae exinde crescens sodalium numero conspicuum et apostolicis operibus sedule intentum.

Gratiarum actioni a Patribus fidelibusque Vindobonensis Oratorii

Deo elevatae toto corde unitus, praeterire nequeo quod laeta haec vestrae Congregationis noviter erectae memoria in LX anniversario occurrit Confoederationis Oratorii Apostolica Auctoritate institutae; necnon in XXV ab electione SS. D. N. Joannis Pauli PP. II ad Petri cathedram.

Praeclaris utens verbis quae Summus Pontifex ad Patres Oratorii in Congressum Generalem anno MM coadunatos adlocutus est, sincero animo ut Vindobonense Oratorium magis magisque philippiano spiritu crescat ac uberes producat fructus ominor:

“Qui aliud vult quod Christus non sit, quid velit nescit; qui aliud petit quod Christus non sit, quid petat nescit; qui operatur non vero pro Christo, quid operetur ignorat. Haec Sancti vestri Institutoris verba semper validam rationem manifestant in christianae communitatis renovandae studio; quod studium vero in redeundo ad Christum consistit: ad Eius verbum et praesentiam, ad salvificum quod Ipse agit opus in Sacramentis Ecclesiae. Oratorii mater et fundatrix, Virgo Maria, exemplar unicuique sit vestrum cui constanter in Spiritus dono prompto corde accipiendo ac in gaudio fratribus nuntiando respiciatur”.

Ex Aedibus Procurae Generalis in Urbe, die XXV septembris mensis, A. Domini MMIII.

in Corde Christi et Patris nostri Philippi
Reverentiae Tuae addictissimus

Eduardus Aldus Cerrato
Procurator Generalis

Roma: nel Trentesimo della morte di P. Paolo Caresana

Il 29 settembre, giorno della nascita di p. Paolo Caresana, p. Giuseppe Ferrari, d. O. di Roma, ha voluto ricordarne, da testimone, la figura nel XXX anniversario della pia morte, avvenuta a Brescia il 30 giugno 1973. Invitato a presiedere la S. Messa, il Procuratore Generale ha espresso la riconoscenza della Famiglia Oratoriana al benemerito sacerdote filippino a cui tanto deve la Confederazione dell’Oratorio per il ruolo importante da lui esercitato nel cammino che portò al sorgere della Confederazione stessa – come ricorda l’articolo di apertura del presente fascicolo – e negli anni successivi all’inizio dell’Istituzione. P. Giuseppe Ferrari, all’omelia, riprendendo i tratti essenziali dell’articolo da lui scritto per l’*“Osservatore Romano”* nel XX della morte di p. Caresana,